
 

 

 

Název projektu: Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území SO ORP Kaplice 
Registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006539 
Realizátor projektu: Místní akční skupina Pomalší o.p.s. 
 

 

 

Plánování sociálních služeb na Kaplicku  
pokračuje  
 

V předvánočním čase se u jednoho stolu sešli zástupci obcí, poskytovatelů a uživatelů sociálních služeb, 
aby společně projednali aktuální situaci v sociální oblasti na Kaplicku. Cílem bylo zejména zjistit potřeby 
uživatelů služeb a dohodnout, které služby je budou pro nejbližší období zajišťovat. Jednalo se například o 
pečovatelské službě, domově pro seniory, nízkoprahových zařízeních pro děti a mládež, sociálním 
poradenství a dalších službách. Vše bylo zapracováno do strategického dokumentu, tzv. Akčního plánu 
rozvoje sociálních služeb pro rok 2018. Tyto činnosti byly podpořeny Jihočeským krajem v rámci projektu 
Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji II. 

Vlastní plánování sociálních služeb bude dále pokračovat zpracováním nového dokumentu na období 2020 
– 2022. Tento proces bude v tomto a příštím roce zajištěn realizací projektu Střednědobý plán rozvoje 
sociálních služeb na území SO ORP Kaplice, který je financován z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost. „Všem, kterých se oblast sociálních služeb dotýká, 
bude umožněno zapojit se např. formou předkládání návrhů a připomínek do tvorby nového plánu,“ 
doplnila za realizační tým projektu Eva Tarabová, ředitelka MAS Pomalší. 

Další informace a aktuality jsou zveřejněny na webových stránkách realizátora projektu 

http://www.maspomalsi.cz/. 

12. ledna 2018 
kontakt: Zdeněk Říha, MAS Pomalší o.p.s. 

+420 774 050 409 
planujeme@seznam.cz 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

http://www.maspomalsi.cz/
mailto:planujeme@seznam.cz

